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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Ny

5?9 Classifica definitiva Sciabola maschile
1 Cat.3 (60+)

Classifica NumFis Cognome Nome Del
1 653128 FEIRA CHIOS ALBERTO 13/05/59
2 635606 BRINDISI LEOPOLDO FRANCESCO 01/07/64
3 113573 FALASCHI LUCA 25/11/60

648911 TALLARICO VINCENZO 30/10/63
5 692568 LUZZO ANTONIO 14/07/62
6 611181 ANTINORO ENRICO 22/05/55
7 638344 LANARI ILDO 14/11/62
8 664881 DE CAROLIS AURELIO 27/12/64
9 137304 POSTORINO ALESSANDRO 05/08/63
10 712462 TERENZANI FULVIO 09/06/62
11 629607 BALDON SANDRO 02/01/64
12 129859 BUSI PAOLO 02/01/59
13 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55
14 142478 ZANELLATO ACHILLE 27/12/56
15 666542 GUARNERA GIACOMO 29/06/62
16 650776 CAFIERO ANTONIO 05/06/62
17 678505 CIUFFREDA LUIGI SALVATORE 26/09/61
18 100769 CORDUA FRANCESCO 27/08/64
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Denominazione

FIDES LIVORNO

AGER NUCERINUS

CLUB SCHERMA ROMA
PETRARCA SCHERMA
ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
FORTEBRACCIO

CLUB SCHERMA ROMA

CLUB SCHERMA ROMA

FIDES LIVORNO

GEMINA SCHERMA

COMINI PADOVA

OFFICINA DELLA SCHERMA
COMINI PADOVA

PETRARCA SCHERMA
ACCADEMIA SCHERMA MILANO
CDS MANGIAROTTI

DAUNO FOGGIA
BRIANZASCHERMA
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692568
653128
113573
611181
635606
638344
137304
712462
648911
664881
629607
129859
624215
142478
666542
650776
678505
100769

18,00

(%

Cognome
LUZZO
FEIRA CHIOS
FALASCHI
ANTINORO
BRINDISI
LANARI
POSTORINO
TERENZANI
TALLARICO
DE CAROLIS
BALDON
BUSI
BRIGHENTI
ZANELLATO
GUARNERA
CAFIERO
CIUFFREDA
CORDUA

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Sciabola maschile

Cat.3 (60+)
Nome Sigla Soc. Girone
ANTONIO RMGRE ! 3
ALBERTO LICS 2 1
LUCA RMCS : 2
ENRICO PGFOR 4 1
LEOPOLDO FRANCE SAAGN 4 2
ILDO RMCS 6 3
ALESSANDRO LICS ’ 3
FULVIO UDGEM 8 2
VINCENZO PDIMP ? 3
AURELIO RMCS 10 I
SANDRO PDCOM 1 I
PAOLO VEOFF 12 2
GIANFRANCO PDCOM 13 3
ACHILLE PDIMP b 2
GIACOMO MIACC 13 1
ANTONIO MIMAN 16 2
LUIGI SALVATORE FGDAU 17 1
FRANCESCO MIBRI 18 3
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Verona Campionati Italiani Master Individu:

V/A
1,00
1,00
0,80
0,80
0,80
0,80
0,60
0,60
0,40
0,40
0,40
0,40
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,00

Stampa: 30/05/2024 12:35
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 18

18 25 7 Qualificato
16 25 9 Qualificato
11 24 13 Qualificato
8 23 15 Qualificato

8 23 15 Qualificato

7 21 14 Qualificato

2 20 18 Qualificato
-1 19 20 Qualificato
0 18 18 Qualificato
-5 12 17 Qualificato
-6 16 22 Qualificato
-7 16 23 Qualificato
-3 17 20 Qualificato
-4 20 24 Qualificato
-6 14 20 Qualificato
-7 16 23 Qualificato
-7 13 20 Qualificato
-24 1 25 Qualificato
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Campionati [taliani Master Individuali

X Sciabola maschile Verona Campionati Stampa: 30/05/2024 12:35
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sfé6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 653128 FEIRA CHIOS ALBERTO LICS 1,000 16 25
2 664881 DE CAROLIS AURELIO RMCS 0,400 -5 12
3 629607 BALDON SANDRO PDCOM 0,400 -6 16
4 666542 GUARNERA GIACOMO MIACC 0,200 -6 14
5 678505 CIUFFREDA LUIGI SALVATOR FGDAU 0,200 -7 13
6 611181 ANTINORO ENRICO PGFOR 0,800 8 23
Girone N. 2
1 635606 BRINDISI LEOPOLDO FRAN SAAGN 0,800 8 23
2 113573 FALASCHI LUCA RMCS 0,800 11 24
3 712462 TERENZANI FULVIO UDGEM 0,600 -1 19
4 142478 ZANELLATO ACHILLE PDIMP 0,200 -4 20
5 129859 BUSI PAOLO VEOFF 0,400 -7 16
6 650776 CAFIERO ANTONIO MIMAN 0,200 -7 16
Girone N. 3
1 100769 CORDUA FRANCESCO MIBRI 0,000 -24 1
2 692568 LUZZO ANTONIO RMGRE 1,000 18 25
3 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO PDCOM 0,200 -3 17
4 648911 TALLARICO VINCENZO PDIMP 0,400 0 18
5 137304 POSTORINO ALESSANDRO LICS 0,600 2 20
6 638344 LANARI ILDO RMCS 0,800 7 21
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking
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5(89 S
Presenza Classifica Cognome
18I 2  FEIRA CHIOS
2SI 9 BUSI
3 Sl 12 LUZZO
481 17 TALLARICO
58I 20 FALASCHI
6 SI 27 ANTINORO
7SI 32 CIUFFREDA
8 Sl 33 LANARI
9 sl 36 BRINDISI
10 SI 54 POSTORINO
118t 57 DE CAROLIS
12 81 73 CAFIERO
13 SI 93 GUARNERA
14 SI 103 ZANELLATO
15 St 116 BRIGHENTI
16 SI 138 CORDUA
17 St 139 TERENZANI
18 SI 148 BALDON

Sciabola maschile Cat.3 (60+)

Cat.3 (60+)
Nome Societa
ALBERTO LICS
PAOLO VEOFF
ANTONIO RMGRE
VINCENZO PDIMP
LUCA RMCS
ENRICO PGFOR
LUIGI SALVATORE  FGDAU
ILDO RMCS
LEOPOLDO FRANC SAAGN
ALESSANDRO LICS
AURELIO RMCS
ANTONIO MIMAN
GIACOMO MIACC
ACHILLE PDIMP
GIANFRANCO PDCOM
FRANCESCO MIBRI
FULVIO UDGEM
SANDRO PDCOM
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Verona Campionati Italiani Master Individuali

Nasc.

13/05/59
02/01/59
14/07/62
30/10/63
25/11/60
22/05/55
26/09/61
14/11/62
01/07/64
05/08/63
27/12/64
05/06/62
29/06/62
27/12/56
31/08/55
27/08/64
09/06/62
02/01/64

Stampa: 30/05/2024 12:35
N.Fis
653128
129859
692568
648911
113573
611181
678505
638344
635606
137304
664881
650776
666542
142478
624215
100769
712462
629607
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Societa

FGDAU-DAUNO FOGGIA
LICS-FIDES LIVORNO

MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO
MIBRI-BRIANZASCHERMA

MIMAN-CDS MANGIAROTTI
PDCOM-COMINI PADOVA

PDIMP-PETRARCA SCHERMA

PGFOR-FORTEBRACCIO
RMCS-CLUB SCHERMA ROMA

RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
SAAGN-AGER NUCERINUS

UDGEM-GEMINA SCHERMA

VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Sciabola maschile Cat.3 (6
Cat.3 (60+)

Punt.rkg.

Presenza

Verona Campionati Italiani Master

Cognome

SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI

Pagina 1 di 1

CIUFFREDA
FEIRA CHIOS
POSTORINO
GUARNERA
CORDUA
CAFIERO
BALDON
BRIGHENTI
TALLARICO
ZANELLATO
ANTINORO
DE CAROLIS
FALASCHI
LANARI
LUZZO
BRINDISI
TERENZANI
BUSI
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Campionati Italiani Master Individuali

Stampa: 30/05/2024
LUIGI SALVATO 678505 26/09/61
ALBERTO 653128 13/05/59
ALESSANDRO 137304 05/08/63
GIACOMO 666542 29/06/62
FRANCESCO 100769 27/08/64
ANTONIO 650776 05/06/62
SANDRO 629607 02/01/64
GIANFRANCO 624215 31/08/55
VINCENZO 648911 30/10/63
ACHILLE 142478 27/12/56
ENRICO 611181 22/05/55
AURELIO 664881 27/12/64
LUCA 113573 25/11/60
ILDO 638344 14/11/62
ANTONIO 692568 14/07/62
LEOPOLDO FRA 635606 01/07/64
FULVIO 712462 09/06/62
PAOLO 129859 02/01/59
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